### ジャパンパラバドミントン国際大会2024 派遣審判員募集

東京都バドミントン協会より、標記大会の派遣審判員の依頼が来ました。 有資格者で、お手伝いをいただける方は、8月25日までに事務局までご連絡ください。

期日 10月22日(火)~27日(日)

会場 国立代々木第一体育館 〒150-0041 東京都渋谷区神南 2-1-1

集合時間 (火) 7時30分(予定)

(水)~(日)8時00分(予定)

募集人数 13名程度

ご連絡いただいた審判員の中から、 事務局で推薦する方を決定し、東京都バドミントン協会に連絡いたします。

## 連絡いただく内容

連絡先

- ・氏名
- 会員番号
- 資格級
- ウェアのサイズ ・協力いただける日

e-mail:t.fujimatsu@saibad.jp 埼玉県バドミントン協会事務局長 藤松

※ウェアサイズは、ジャンパー又はトレーナーでのサイズ (S, M, L, O, XO)から選択

東京都バドミントン協会 理事長 兒嶋 昇

#### 東京都バドミントン協会 派遣審判員派遣の依頼ついて

貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 又、日頃は当協会 の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。

10月下旬に下記日程・会場にて「ジャパンパラバドミントン国際大会2024」が開催されます。つきましては審判経験・研鑽の場として近県へのご案内を差し上げます。ご参加希望の審判員がおられましたら別紙申込書にてご参加の申込をお願いいたします。

尚、恐れ入りますが、別紙「ジャパンパラ派遣依頼申込み書」を8月30日(金) 迄に当協会審判部へお知らせ下さい。

敬具

#### ジャパンパラバドミントン国際大会2024

- 日時・会場 10月22日(火) 国立代々木競技場 第一体育館
- 日時・会場 10月23日(水) 国立代々木競技場 第一体育館
- 日時・会場 10月24日(木) 国立代々木競技場 第一体育館
- 日時·会場 10月25日(金) 国立代々木競技場 第一体育館
- 日時・会場 10月26日(土) 国立代々木競技場 第一体育館
- 日時·会場 10月27日(日) 国立代々木競技場 第一体育館
- ※ ジャパンパラバドミントン国際大会大会については上衣が支給されます。申込書にサイズを記入して下さい。

送付先 東京都バドミントン協会 審判部

〒160-0023 新宿区西新宿7-22-37-401

Mail:

電話 03-3365-2785 FAX 03-3365-2100

#### 問合せ先

東京都バドミントン協会審判部 原 正人 携帯番号

以上



# ジャパンパラバドミントン国際大会2024 派遣審判員

県協会

適宜コピー可

		(上衣サイズ調査参加者全員記載) 国際大会2024 ジャパンパラバドミントン	国際大会 2 パンパラバドミントン							
	期	日						10/26		
		所		(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)	連絡先メールアドレス
	場	ジャンパー 又は トレーナー	国立代々木競技場 第一体育館							
	氏	名	トレーナー							
1										
2										
3										
4										
5	<del></del>									
6										
7					ě					
8						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	***************************************			
9										
10										
11										
12										
13										